Директору   МАОУ СОШ № 5 с УИОП

       М.П.Ковалевой
                                                    ФИО  родителя /законного представителя

                                                                   ребенка_____________________________________

____________________________________________

проживающ___ по адресу______________________

____________________________________________

                                                                    контактный телефон__________________________
                                                 Заявление.
    Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя ребенка, год рождения)
в группу дополнительного платного образования  по курсу «___________________________________________________________________________»
с  «____»_____________202__г.
«___»_____________202__г.                                    Подпись___________/________________
                                                Директору   МАОУ СОШ № 5 с УИОП

       М.П.Ковалевой
                                                    ФИО  родителя /законного представителя

                                                                   ребенка_____________________________________

____________________________________________

проживающ___ по адресу______________________

____________________________________________

                                                                    контактный телефон__________________________

                                                 Заявление.
    Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя ребенка, год рождения)
в группу дополнительного платного образования  по курсу «___________________________________________________________________________»

с  «____»_____________202__г.

«___»_____________202_​_г.                     Подпись___________/___________